
25 24

28

◆当番医は変更することがありますので、加東消防署（☎42-0119）に確認のうえ、受診してください。
◆小児（15歳以下）の場合は、事前に問い合わせたうえで受診してください。

平日時間外内科系救急当番医・休日当番医
診療時間　18時～21時（日曜・祝日は9時～18時）

平日時間外内科系救急当番医・休日当番医

88 12

平井小児科・ｱﾚﾙｷﾞー 科医院

☎₀₇₉₄︲₆₃︲₂₂₂₈
小野市黒川町

13 14

15

北播磨総合医療センター

☎0794-88-8800
小野市市場町

22 23

10
内
　
科

外
　
科

内
　
科

外
　
科

内
　
科

外
　
科

2

北播磨小児救急輪番病院
「北播磨県民いきいき情報」（ʰｔｔｐ：⁄⁄ｋｉｔａʰａｒｉⅿａ︲ｉｋｉｉｋｉ．ｃｏⅿ⁄ｋｙｕｋｙｕｉｒｙｏ⁄ｉⁿｄｅｘ．ʰｔⅿl）
をご覧いただくか、加東消防署（☎₄₂︲₀₁₁₉）にお問い合わせください。

11

26 2724

内
　
科

外
　
科

25 28

29 30

井上医院

☎₄₂︲₁₁₉₀
加東市沢部

7
※加東市の市外局番は0795

7

9

つぼた小児科医院

☎₀₇₉₄︲₆₂︲₂₇₅₂
小野市西本町

加東市民病院

☎₄₂︲₅₅₁₁
加東市家原

加東市民病院

☎₄₂︲₅₅₁₁
加東市家原

加東市民病院

☎₄₂︲₅₅₁₁
加東市家原

加東市民病院

☎₄₂︲₅₅₁₁
加東市家原

育が丘クリニック

☎₀₇₉₄︲₆₂︲₈₁₁₂
小野市樫山町

兵庫あおの病院

☎₀₇₉₄︲₆₂︲₅₅₃₃
小野市市場町

まつい子どもクリニック

☎₀₇₉₄︲₆₃︲₇₃₆₆
小野市敷地町

加東市民病院

☎42-5511
加東市家原

加東市民病院

☎42-5511
加東市家原

7/1 2 3 5 64

14

18 19 2117 20

31

育が丘クリニック

☎0794-62-8112
小野市樫山町

内
　
科

外
　
科

北野整形外科･外科

☎0794-6３-1080
小野市黒川町

神医院

☎₄₇︲₀₁₄₄
加東市森

加東市民病院

☎₄₂︲₅₅₁₁
加東市家原

加東市民病院

☎42-5511
加東市家原

育が丘クリニック

☎₀₇₉₄︲₆₂︲₈₁₁₂
小野市樫山町

育が丘クリニック

☎0794-62-8112
小野市樫山町

山口内科医院

☎0794-64-0202
小野市本町

山口内科医院

☎0794-64-0202
小野市本町

嬉野診療所

☎₄₂︲₈₄₇₇
加東市山国

岡村医院

☎₀₇₉₄︲₆₂︲₄₃₀₀
小野市敷地町

ふるもとクリニック

☎40-0202
加東市社

8/1 8/2

三浦クリニック

☎₀₇₉₄︲₇₀︲₉₂₈₈
小野市天神町

栄宏会 小野病院

☎₀₇₉₄︲₆₂︲₉₉₀₀
小野市天神町

8/3

柏木医院

☎₀₇₉₄︲₆₇︲₀₁₉₉
小野市船木町

産後ママのリフレッシュ講座と相談会
子育てに忙しい産後ママ、一度リラックスしませんか？
保健師のお話やハンドマッサージなどもあります！　保健センターで仲間と集まり楽しく過ごしましょう！
●日　　時　7月12日（木）　９時50分～11時30分（受付は９時30分～）
●場　　所　保健センター（庁舎２階）
●対　　象　概ね産後１年未満の母親
●内　　容　９時50分～11時　『自分にＯＫ！産後ママのこころのリフレッシュ』（保健師）
　　　　　　　　　　　　　　自分でできる　ハンドマッサージ（セラピスト）
　　　　　　11時～11時30分　リラックスタイム・総合相談会
●申込方法　健康課に電話でお申し込みください。
●申込締切　7月10日（火）　

　健康福祉部健康課（庁舎２階）
　担当：下崎ユカ　☎42-2800　

松本小児科医院

☎₄₂︲₅₁₀₅
加東市社

井岡医院

☎₀₇₉₄︲₆₇︲₂₃₆₇
小野市菅田町

福岡クリニック

☎₀₇₉₄︲₆₃︲₁₆₀₀
小野市神明町

ふるもとクリニック

☎₄₀︲₀₂₀₂
加東市社

まえだクリニック

☎₀₇₉₄︲₆₄︲₀₇₇₁
小野市大島町

やすらぎの森診療所

☎₄₀︲₈₁₀₀
加東市新定

岡田内科医院

☎₀₇₉₄︲₆₂︲₇₃₆₆
小野市市場町

土井病院

☎0794-66-2119
小野市復井町

ますむら医院

☎４8-0704
加東市上滝野

田渕医院

☎４8-0160
加東市新町

☎0794-63-1600
小野市神明町

やすらぎの森診療所

☎₄₀︲₈₁₀₀
加東市新定
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福岡クリニック
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科
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科

名　　　前 誕生日 保　護　者

敬称略（平成30年6月15日まで掲載希望届出分）　敬称略（平成30年6月15日まで掲載希望届出分）　

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

名　　　前 誕生日 保　護　者

・
・
・
・
・
・
・
・

・

・
・
・
・
・
・
・

おくやみおくやみおくやみ

名　　前 死亡日 年齢

名　　前 死亡日 年齢

77

91

79

86

93

75

88

/

/

/

/5

5

5

5

16

16

17

21

90

90

91

99

/

/

/

/

（藤　田）

（山　国）

（牧　野）

（下鴨川）

名　　前 死亡日 年齢

6

6

6

6

6

9

10

11

76

84

96

74

/

/

/

/

/

/

/

5

5

5

5

6

6

6

21

24

25

27

1

2

3

（　社　）

（横　谷）

（上　中）

（　社　）

（牧　野）

（稲　尾）

（河　高）

（　社　）

（穂　積）

（厚　利）

（中古瀬）

おめでたおめでたおめでた 敬称略（平成30年6月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成30年6月15日まで
掲載希望届出分）　

名　　　前 誕生日 保　護　者

田 　 中 　 伶 　 旺
松 　 本 　 憲 　 信
髙 　 島 　 涼 　 介
中 　 山 　 知 　 優
　 � 　 　 誓 　 奈
米 　 澤 　 澄 々 花
松 　 原 　 　 快 　
内 　 橋 　 叶 　 翔
藤 　 原 　 莉 　 帆
山 　 田 　 陽 乃 莉
西 　 村 　 奏 　 舞
村 　 上 　 心 　 望
岸 　 本 　 蒼 　 大
山 　 田 　 実 可 子
杉 　 本 　 遼 　 鳳

朝 　 田 　 烈 　 生
長 谷 川 　 莉 　 歩
長 谷 川 　 明 　 希
藤 　 井 　 悠 　 平
坪 　 田 　 大 　 和
小 　 紫 　 翔 　 彩
神 　 田 　 祐 　 誠
鳴 　 海 　 朝 　 仁

深 　 田 　 　 　 　

福 　 島 　 菜 　 七
藤 　 井 　 瑛 　 翔
加 　 野 　 　 碧 　
進 　 藤 　 菜 　 希
中 　 村 　 壮 　 助
長 　 南 　 橙 　 和
髙 　 科 　 治 　 暉

（ 稲 　 尾 ）

（ 黒 　 谷 ）

（ 南 　 山 ）

（ 南 　 山 ）

（ 南 　 山 ）

（ 上 　 中 ）

（ 下 滝 野 ）

（ 上 滝 野 ）

（ 下 三 草 ）

（ 下 滝 野 ）

（ 北 　 野 ）

（ 藤 　 田 ）

（ 天 　 神 ）

（ 高 　 岡 ）

（ 下 滝 野 ）

5/10
5/11
5/11
5/13
5/14
5/14
5/15
5/15
5/16
5/18
5/18
5/19
5/19
5/20
5/20

5/21
5/21
5/21
5/25
5/25
5/25
5/27
5/28

5/28

5/29
5/29
5/31
6/  1  
6 /  1   
6 /  2
6 / 1 2

（ 高 　 岡 ）
（ 梶 　 原 ）
（ 　 社 　 ）
（ 河 　 高 ）
（ 下 滝 野 ）
（ 東 古 瀬 ）
（ 上 　 中 ）
（ 山 　 国 ）

（ 　 社 　 ）

（ 梶 　 原 ）
（ 下 滝 野 ）
（ 下 滝 野 ）
（ 上 滝 野 ）
（ 森 　 尾 ）
（ 桜 　 台 ）
（ 北 　 野 ）

大 　 貴
直 樹
京 　 介
太 　 志
健 　 太
斗 志 矢
知 　 也
郁 　 弥
和 　 公
真 　 裕
剛 　 紀
卓 　 也
　 有 　
佳 　 英
拓 　 真

裕 　 介
　 淳 　
将 　 也
宗 　 光
伸 　 夫
雄 　 介
達 　 史
智 　 之

　 誠 　

奨 　 平
宏 　 樹
耕 　 平
正 　 義
　 繁 　
　 慧 　
幸 　 治

奈 緒 美
朱 　 里
景 　 子
敦 　 子
尋 　 未
澄 　 香
典 　 子
菜 　 穂
陽 　 子
智 恵 美
雅 　 子
　 彩 　
知 　 子
聖 　 子
一 　 葉

香 奈 美
智 　 子
桂 　 珍
　 愛 　
千 　 恵
範 　 子
　 彩 　
千 　 春

　 瞳 　

真 　 衣
利 　 江
利 　 恵
美 　 紀
雅 　 子
仁 　 美
詩 　 穂

大　橋　繁　子

田　中　猛　雄

稲　見　玖視子

西　山　昭　

藤　本　保　子

石　川　卓　良

丸　山　光　子

杉 　 本 　 　 操 　

井 　 上 　 八 　 弘

三 　 村 　 の ぶ ゑ

森 　 本 　 　 彦磯 　 貝 　 　 實 　

神 　 戸 　 　 賢 　

山 　 本 　 由 　 子

小 　 林 　 ふ さ 子

れ お
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ち か な
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そ う ま

こ こ み

あ お と

み か こ
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は る き

ゆ う へ い
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